
UCHWAŁA NR VI/35/15
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zrn.), Rada Miasta uchwala, co
następuje:

~ 1

w § 7 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej punkt 21) otrzymuje
brzmienie: "prowadzeniu postępowań w przedmiocie opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, w tym postępowań w przedmiocie określania wysokości tych opłat, wydawaniu
decyzji w tym zakresie oraz prowadzeniu postępowań egzekucyjnych dotyczących tych opłat".

§ 2

w § 19 ust. 2 dodaje się punkt 12 w brzmieniu następującym:
"prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji, o których mowa w § 7 LISt.1 pkt 21)"

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIAST


